地 下 水 使 用 報 告 書
　　年　　月　　日
小　平　市　長　殿
住  所
　氏  名
 ℡　　　　　 （　　　）

　地下水の使用水量について、下記のとおり報告します。
記
	名　称

	お客様番号

	4
	1

	―

	　　　 　年度　　　～　　　月分
	揚　水　量

	㎥

	使 用 場 所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	連　絡　先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	使用水の用途
	　家事用・営業用・家事と営業用・その他（　　　　　　　　）

	今回指針
	前回指針
	水量

※　２ヵ月ごと（ 奇 ・ 偶　数月）の１日に検針し、５日までに提出してください。
※　指針は㎥まで読んで記入してください。（コンマ以下は切捨て）
使用者